
0 0 Inscritos : 5

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
SANTIAGO ESCUDERO- FEGATRI

 JACOBO MOSQUERA-BEARIZ TRIATLON

1

MONICA FLORES

JAVIER FERNANDEZ 

JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR

Castrelo do Miño OlímpicaLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

1 volta 2 voltas 3 voltas

Remataron : 4

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA FEMININA 

Distancia

CASTRELO DO MIÑO

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

3 0:28:39 1:16:18 2:34:22PATRICIA ALVAREZ RODRÍGUEZ 0:46:442 1 2 31.46LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN   1 0:01:35 0:01:09

5 0:37:07 1:18:27 2:45:16MARIA JOSE VELAZQUEZ GARCIA 0:45:313 2 1 30.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:54 2 0:02:47 0:01:26

1 0:28:35 1:40:14 3:15:50ALBA EDERALDO FERNANDEZ PER 1:02:411 4 3 23.95LICENZA 1 DÍA 0:41:28 3 0:02:25 0:01:57

2 0:38:50 1:38:01 3:27:52MARIA LUISA RUA PRIETO 1:07:164 3 4 24.49TRISADA 0:53:31 4 0:02:29 0:01:19

4 SILVIA PEREZ PIÑEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP
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0 0 Inscritos : 5

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
SANTIAGO ESCUDERO- FEGATRI

 JACOBO MOSQUERA-BEARIZ TRIATLON

1

MONICA FLORES

JAVIER FERNANDEZ 

JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR

Castrelo do Miño OlímpicaLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

1 volta 2 voltas 3 voltas

Remataron : 4

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS FEMININA 

Distancia

CASTRELO DO MIÑO

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

3 0:28:39 1:16:18 2:34:22PATRICIA ALVAREZ RODRÍG 0:46:442 1 2 31.46LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN   1 0:01:35 0:01:09

4 SILVIA PEREZ PIÑEIRO  CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGONP

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

5 0:37:07 1:18:27 2:45:16MARIA JOSE VELAZQUEZ GA 0:45:313 2 1 30.6CLUB TRIATLÓN VAO 0:10:54 1 0:02:47 0:01:26

1PáxinaI TRÍATLON POPULAR        Publicación: 08/07/2018 12:35:18



7 1 Inscritos : 112

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
SANTIAGO ESCUDERO- FEGATRI

 JACOBO MOSQUERA-BEARIZ TRIATLON

11

MONICA FLORES

JAVIER FERNANDEZ 

JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR

Castrelo do Miño OlímpicaLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

1 volta 2 voltas 3 voltas

Remataron : 93

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

ABSOLUTA MASCULINA  

Distancia

CASTRELO DO MIÑO

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

6 0:21:11 1:03:29 2:03:43ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ 0:36:441 7 1 37.81CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1 0:01:37 0:00:44

70 0:22:36 1:02:01 2:04:36RICARDO REY MARTINEZ 0:37:386 3 3 38.7NOSPORTLIMIT 0:00:54 2 0:01:37 0:00:46

31 0:22:30 1:02:01 2:04:58ANTONIO GONZÁLEZ DATORRE 0:37:545 2 5 38.71LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:01:16 3 0:01:47 0:00:48

23 0:22:18 1:02:30 2:07:56DAVID RODRIGUEZ MACEIRA 0:40:593 4 13 38.4CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:13 4 0:01:24 0:00:46

7 0:25:06 1:00:39 2:07:56RAMÓN TRONCOSO SOBRINO 0:40:0114 1 10 39.58CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:04:13 5 0:01:24 0:00:49

42 0:25:22 1:03:01 2:08:39DAVID LANDEIRA CASTRO 0:37:5118 6 4 38.09ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:04:56 6 0:01:42 0:00:44

14 0:24:24 1:04:02 2:09:21DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:38:559 14 6 37.48CDUPV TRIATLÓ 0:05:38 7 0:01:18 0:00:44

68 0:25:05 1:03:39 2:10:16JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:39:0513 11 7 37.71TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:06:33 8 0:01:40 0:00:49

32 0:26:27 1:03:35 2:11:22DIEGO GONZÁLEZ GONZÁLEZ 0:39:0627 10 8 37.75C. TRIATLÓN OURENSE 0:07:39 9 0:01:29 0:00:46

29 0:24:18 1:04:21 2:13:06IÑAKI OMAR ANDRADE FERNANDEZ 0:41:388 17 15 37.3TRINORTH 0:09:23 10 0:01:41 0:01:09

54 0:25:28 1:03:01 2:13:07GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:42:1922 5 18 38.09TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENA 0:09:24 11 0:01:38 0:00:44

8 0:22:05 1:04:45 2:15:04PABLO CARIDE ALONSO 0:43:522 21 30 37.07LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:11:21 12 0:03:11 0:01:13

99 0:26:31 1:03:29 2:15:08RAFAEL ANTAS CANNAS 0:42:5029 8 21 37.81NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:11:25 13 0:01:31 0:00:49

20 0:26:15 1:03:46 2:16:01JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:43:1925 13 24 37.64ATLETISMO BAIONA 0:12:18 14 0:01:39 0:01:04

35 0:25:24 1:04:38 2:16:07DAVID LUSQUIÑOS BALLESTEROS 0:43:3019 20 26 37.13CLUB TRIATLÓN VAO 0:12:24 15 0:01:34 0:01:03

24 0:22:24 1:06:09 2:16:15IVÁN GONZÁLEZ DATORRE 0:44:534 29 37 36.28LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:12:32 16 0:01:49 0:01:02

28 0:26:20 1:03:34 2:17:32DAVID MARTINEZ GRAÑA 0:44:2926 9 34 37.76LICENZA 1 DÍA 0:13:50 17 0:01:41 0:01:30

26 0:25:25 1:06:39 2:17:57DAVID OLIVEIRA RODRIGUEZ 0:43:4620 31 29 36.01CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:14 18 0:01:19 0:00:50

16 0:26:45 1:04:46 2:18:14DIEGO DÁVILA COLLAZO 0:44:1231 22 32 37.06CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:14:31 19 0:01:51 0:00:42

53 0:27:28 1:05:29 2:18:16NICOLAS PICHEL CASTRO 0:42:1037 23 17 36.65A.D. FOGAR 0:14:33 20 0:02:00 0:01:10

111 0:25:55 1:03:40 2:18:43ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:45:5224 12 46 37.7LICENZA 1 DÍA 0:15:00 21 0:01:58 0:01:20

13 0:29:28 2:18:55PABLO ZOBRA LOJO 0:40:4851 12 LICENZA 1 DÍA 0:15:13 22 0:01:59 10:38:47

90 0:25:21 1:04:12 2:19:48ANDRÉ LUIS GÓMEZ DE MACENDO 0:47:0517 16 53 37.39LICENZA 1 DÍA 0:16:06 23 0:02:01 0:01:11

9 0:26:56 1:05:52 2:20:10ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:43:4433 25 28 36.44LICENZA 1 DÍA 0:16:27 24 0:02:10 0:01:30

49 0:28:56 1:04:22 2:20:20ENRIQUE MUIŃOS REYES 0:44:3942 18 36 37.29ARTROGAL-TRI 498 0:16:37 25 0:01:37 0:00:48

45 0:28:37 1:07:35 2:21:10DAVID GIRALDEZ CAMESELLA 0:42:0140 35 16 35.52ATLETISMO BAIONA 0:17:27 26 0:01:47 0:01:12

65 0:30:37 1:07:30 2:21:12GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:40:1857 34 11 35.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:17:29 27 0:01:54 0:00:55

34 0:26:45 1:06:10 2:21:47FÉLIX MARTÍNEZ GIGIRÍN 0:45:4030 30 45 36.28TEAM CORBELO 0:18:05 28 0:02:05 0:01:11

69 0:29:06 1:04:07 2:22:27JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:46:1647 15 49 37.44ARTROGAL-TRI 498 0:18:44 29 0:01:44 0:01:17

21 0:29:22 1:06:00 2:22:43JESÚS CARBALLIDO MÉNDEZ 0:44:3749 27 35 36.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:00 30 0:01:48 0:00:57

17 0:26:59 1:08:36 2:23:04PABLO VILAS CABO 0:45:1234 42 40 34.99TRISADA 0:19:21 31 0:01:33 0:00:45

39 0:31:14 1:08:28 2:23:11ADRIÁN FERNÁNDEZ GARCÍA 0:39:3368 41 9 35.06LICENZA 1 DÍA 0:19:28 32 0:03:08 0:00:49

86 0:29:41 1:05:51 2:23:27RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:45:1055 24 38 36.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:44 33 0:01:38 0:01:09

105 0:26:31 1:07:13 2:23:42XOSÉ MIGUEL CARBALLO GONZÁLE 0:46:4128 32 51 35.71TRI OURENSE 0:19:59 34 0:02:14 0:01:05

103 0:32:01 1:07:45 2:23:50JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 0:41:0875 36 14 35.43TRI OURENSE 0:20:07 35 0:02:04 0:00:53

115 0:24:52 1:07:59 2:24:29JESUS ANGEL RODRIGUEZ GONZAL 0:49:0311 37 67 35.31CLUB TRIATLÓN VAO 0:20:46 36 0:01:39 0:00:59

46 0:29:03 1:10:19 2:24:52GONZALO SANMARTIN MONTES 0:42:3846 54 20 34.13CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:21:09 37 0:01:57 0:00:57

81 0:30:51 1:08:14 2:25:00FERNANDO ANTONIO BOUZON OTE 0:43:2962 40 25 35.18TRISADA 0:21:17 38 0:01:38 0:00:49

106 0:28:41 1:10:03 2:25:10FRANCISCO GIL ALONSO 0:42:5941 52 23 34.27CLUB TRIATLÓN VAO 0:21:28 39 0:02:33 0:00:57

92 0:26:52 1:07:25 2:25:22ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:48:3532 33 63 35.6LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:21:40 40 0:01:40 0:00:53

18 0:25:14 1:09:18 2:25:43LUIS VELO RODRIGUEZ 0:47:5815 45 60 34.63ASOCIACIÓN DEPORTIVA MED 0:22:00 41 0:01:59 0:01:16

104 0:31:28 1:04:35 2:26:34JUAN CARLOS RODRÍGUEZ VÁZQUE 0:47:4171 19 57 37.16C. TRIATLÓN OURENSE 0:22:52 42 0:01:50 0:01:02

67 0:30:57 1:09:23 2:26:50MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENT 0:42:2665 46 19 34.6LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:23:07 43 0:02:41 0:01:24
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

102 0:28:58 1:10:12 2:27:37JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO 0:45:2743 53 41 34.19TRI OURENSE 0:23:54 44 0:02:06 0:00:56

100 0:29:25 1:09:28 2:28:14JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:46:0250 47 48 34.55TRISADA 0:24:31 45 0:02:21 0:00:59

40 0:29:02 1:10:26 2:28:15JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:45:5845 55 47 34.08LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:24:32 46 0:01:54 0:00:57

72 0:30:48 1:09:49 2:28:15ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:43:5561 51 31 34.38LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:24:33 47 0:02:25 0:01:21

15 0:25:15 1:22:32 2:28:27ALEJANDRO ALVAREZ COSTAS 0:37:2016 91 2 29.08ATLETISMO BAIONA 0:24:44 48 0:02:04 0:01:18

98 0:31:43 1:08:10 2:28:38EUGENIO BATÁN AMORÍN 0:44:1673 39 33 35.21LICENZA 1 DÍA 0:24:55 49 0:03:04 0:01:27

64 0:29:38 1:09:38 2:29:48JORGE VENTURA REGO 0:47:2854 49 56 34.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:26:05 50 0:01:57 0:01:08

95 0:24:33 1:09:10 2:30:32JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:52:2210 44 76 34.7LICENZA 1 DÍA 0:26:49 51 0:02:44 0:01:45

96 0:25:26 1:13:39 2:31:05SANTIAGO MESEGUER LUACES 0:48:4721 69 65 32.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:27:22 52 0:02:17 0:00:57

10 0:31:50 1:10:37 2:31:17JOSE MANUEL TRIGO SOUSA 0:45:3074 57 43 33.99LICENZA 1 DÍA 0:27:34 53 0:02:30 0:00:51

33 0:30:43 1:10:59 2:31:28MANUEL ARIAS SOTO 0:45:1159 59 39 33.82LICENZA 1 DÍA 0:27:45 54 0:03:15 0:01:22

38 0:31:03 1:11:25 2:31:42DIEGO ROSAL CHAVES 0:45:3066 60 42 33.61TEAM CORBELO 0:27:59 55 0:02:28 0:01:18

19 0:30:33 1:12:41 2:33:25DANIEL SÁNCHEZ VALENCIA 0:46:5556 65 52 33.02CORREDORES DO MIÑO 0:29:42 56 0:01:56 0:01:21

82 0:27:23 1:08:40 2:33:42AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:54:5836 43 88 34.96CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:29:59 57 0:01:53 0:00:50

47 0:31:36 1:17:40 2:35:21ALBERTO PASTRANA VEIGA 0:42:5872 84 22 30.9CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:31:38 58 0:02:03 0:01:05

113 0:33:58 1:11:55 2:35:31MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ 0:46:2281 61 50 33.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:31:48 59 0:02:05 0:01:12

114 0:28:59 1:10:35 2:36:25ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTO 0:54:1244 56 86 34.01A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:32:42 60 0:01:46 0:00:56

36 0:31:19 1:13:23 2:37:02MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:48:2970 67 62 32.71CORREDORES DO MIÑO 0:33:20 61 0:02:34 0:01:20

116 0:30:57 1:14:00 2:37:16JUAN ANTONIO CENDON GONZALEZ 0:47:4664 72 58 32.44CLUB DEPORTIVO OHANA TRI 0:33:33 62 0:02:58 0:01:37

55 0:28:15 1:17:08 2:37:39SERAFIN ESTEVEZ BARREIRO 0:47:1538 82 55 31.12LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:33:56 63 0:03:25 0:01:38

61 0:30:38 1:14:10 2:37:56ANTONIO FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 0:49:4158 73 69 32.36CORREDORES DO MIÑO 0:34:13 64 0:02:27 0:01:02

97 0:32:52 1:12:50 2:37:57JOSÉ JAVIER NOVOA SIERRA 0:48:5678 66 66 32.95CORREDORES DO MIÑO 0:34:15 65 0:02:23 0:00:59

84 0:23:26 1:17:04 2:38:02JESÚS CARLOS QUINTAS BARROS 0:53:477 81 80 31.14TRI OURENSE 0:34:20 66 0:02:32 0:01:14

93 0:29:33 1:14:19 2:38:09JAVIER CONTRERAS AMOEDO 0:51:1153 74 73 32.3CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:34:26 67 0:02:06 0:01:02

88 0:29:16 1:14:32 2:39:39PABLO CURRÁS PAREDES 0:52:3748 76 77 32.21LICENZA 1 DÍA 0:35:56 68 0:02:09 0:01:07

79 0:29:32 1:12:39 2:39:49FELIPE IGLESIAS MIRA 0:53:5452 64 82 33.04LICENZA 1 DÍA 0:36:06 69 0:02:47 0:00:59

83 0:37:08 1:10:38 2:40:20URBANO LANDROVE RODRÍGUEZ 0:48:2291 58 61 33.98LICENZA 1 DÍA 0:36:37 70 0:03:03 0:01:11

94 0:30:53 1:13:53 2:40:31ARTURO BERMUDEZ FERREIRA 0:50:1163 71 70 32.49LICENZA 1 DÍA 0:36:49 71 0:04:00 0:01:36

66 0:31:13 1:09:33 2:40:40MANUEL SANMARTÍN MALVÁREZ 0:56:3967 48 91 34.51CLUB CERVECERÍA O COTÓN 0:36:58 72 0:02:14 0:01:04

77 0:35:55 1:09:42 2:40:46VÍCTOR FIDEL DÍAZ PAZ 0:51:0588 50 72 34.43TRINORTH 0:37:04 73 0:02:33 0:01:33

108 0:33:51 1:12:09 2:40:47FERNANDO ABREU FERNANDEZ 0:51:2979 63 74 33.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:37:04 74 0:02:00 0:01:20

112 0:34:06 1:13:34 2:41:01ALBERTO FEAL  SALIDO 0:48:3882 68 64 32.63LICENZA 1 DÍA 0:37:18 75 0:03:23 0:01:22

25 0:35:59 1:12:02 2:42:10ADRIÁN GONZÁLEZ CALVO 0:50:4889 62 71 33.32CORREDORES DO MIÑO 0:38:27 76 0:01:58 0:01:25

56 0:39:23 1:15:40 2:42:53FERNANDO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ 0:43:3496 78 27 31.72LICENZA 1 DÍA 0:39:10 77 0:03:17 0:01:01

101 0:38:02 1:15:39 2:43:33JOSE ANTONIO PÉREZ NOVOA 0:45:3392 77 44 31.73LICENZA 1 DÍA 0:39:50 78 0:02:48 0:01:32

27 0:38:04 1:16:16 2:45:44ANTONIO JESÚS DE CASTRO MARTI 0:47:5693 79 59 31.47TRINORTH 0:42:01 79 0:02:40 0:00:50

50 0:38:32 1:05:57 2:46:06CARLOS ÁLVAREZ COSTA 0:56:0895 26 90 36.4LICENZA 1 DÍA 0:42:23 80 0:03:46 0:01:45

37 0:34:25 1:14:23 2:46:25JAVIER BARREDO AGRAX 0:53:5083 75 81 32.27INDEPENDENTE 0:42:42 81 0:02:30 0:01:19

91 0:34:30 1:13:43 2:46:49EMILIO GALLEGO SOTELO 0:53:5684 70 83 32.56LICENZA 1 DÍA 0:43:06 82 0:02:47 0:01:56

63 0:35:24 1:18:03 2:47:34ANTONIO COSTAS FERNANDEZ 0:49:4087 85 68 30.75LICENZA 1 DÍA 0:43:51 83 0:03:13 0:01:16

44 0:33:52 1:18:04 2:49:20ALEJANDRO CASAS DOMINGUEZ 0:52:5380 87 78 30.75LICENZA 1 DÍA 0:45:38 84 0:03:15 0:01:18

78 0:30:45 1:21:02 2:50:38BENITO QUIÑONES GARCIA 0:54:1060 90 85 29.62TRI OURENSE 0:46:55 85 0:03:15 0:01:28

107 0:34:30 1:17:23 2:51:16JOSE CARLOS RAMALHO 0:53:5985 83 84 31.01GD GOMA 0:47:33 86 0:03:50 0:01:34

87 0:35:00 1:18:28 2:52:41ALBERTO EDERALDO FERNANDEZ 0:53:0586 88 79 30.59LICENZA 1 DÍA 0:48:58 87 0:04:37 0:01:32

71 0:32:10 1:17:00 2:55:04GERARD NOVELL LERUTH 1:01:1076 80 92 31.17CLUB TRIATLÓ TARRAGONA 0:51:21 88 0:03:30 0:01:16

76 0:39:23 1:25:11 2:56:09ANDRES RODRIGUEZ DOMINGUEZ 0:47:0997 94 54 28.18CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:52:26 89 0:02:37 0:01:51

75 0:38:10 1:22:39 2:56:43SAMUEL ALVES RODRIGUEZ 0:51:4594 92 75 29.04LICENZA 1 DÍA 0:53:00 90 0:02:33 0:01:38

60 0:36:02 1:22:52 2:57:15VÍCTOR MANUEL VILAR REINA 0:55:1390 93 89 28.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:53:32 91 0:01:51 0:01:20

59 0:44:38 1:18:03 3:02:25JUAN CARLOS GOMEZ GOMEZ 0:54:4598 86 87 30.75CORREDORES DO MIÑO 0:58:42 92 0:03:42 0:01:19

117 0:47:08 1:20:17 3:15:38ABEL ALVAREZ FEIJOO 1:03:2999 89 93 29.9CORREDORES DO MIÑO 1:11:56 93 0:03:03 0:01:43

41 MIGUEL GONZALEZ RODRIGUEZ LICENZA 1 DÍADQ ENTRAR  NA RECTA DE META ACOMPAÑADO

11 0:24:52BORJA ÁLVAREZ AMIGO 12  TRINORTHNF 0:01:25

12 0:28:35 1:06:03ESTEBAN MARTÍN ÁLVAREZ 39 28  36.34C. TRIATLÓN OURENSENF 0:03:12 0:01:05

52 0:32:11 1:08:04RUBEN SILVA RODRIGUEZ 77 38  35.27LICENZA 1 DÍANF 0:02:39

62 0:31:17IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 69  TRINORTHNF 0:01:54

73 0:25:31ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 23  TRINORTHNF 0:01:23

74 0:27:04 1:34:58ALFREDO SIO UHIA 35 95  25.27TRINORTHNF 0:01:42 0:01:24

85 JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ  ATLETISMO BAIONANF

22 JAVIER VILA PORTO  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

30 PABLO BEASCOECHEA PORTAS  CLUB CICLISMO-TRÍATLON PONP

43 CESAR GARCIA NAVAL  TRI OURENSENP

48 DAVID ROMERO SELAS  TRIATLÓN UNIVERSITARIO DENP

51 CÉSAR AUGUSTO RUIDO TABOADA  LICENZA 1 DÍANP

57 MIGUEL ANGEL VARELA BUGALLO  CLUB TRITÓN DEL PARDONP

58 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METANatación CarreiraT1 T2Ciclismo

80 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FERNAND  NATACIÓN PABELLÓN OURENNP

89 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNP

109 JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO  CLUB CICLISTA RIAZORNP

110 JESUS TREJO MARCOS  LICENZA 1 DÍANP
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7 1 Inscritos : 112

MONICA FLORES- DTXurado

da

Competición
SANTIAGO ESCUDERO- FEGATRI

 JACOBO MOSQUERA-BEARIZ TRIATLON

11

MONICA FLORES

JAVIER FERNANDEZ 

JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

I TRÍATLON POPULAR

Castrelo do Miño OlímpicaLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 8 de xullo  de 2018

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira1.5 Km. 40 Km.  10 Km.

1 volta 2 voltas 3 voltas

Remataron : 93

Temperatura exterior: 16 ºC

 Temperatura da auga: 19 ºC

Neopreno:OPCIONAL

CATEGORIAS MASCULINA  

Distancia

CASTRELO DO MIÑO

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

8 0:22:05 1:04:45 2:15:04PABLO CARIDE ALONSO 0:43:522 21 30 37.07LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:11:21 1 0:03:11 0:01:13

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

9 0:26:56 1:05:52 2:20:10ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:43:4433 25 28 36.44LICENZA 1 DÍA 0:16:27 1 0:02:10 0:01:30

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

70 0:22:36 1:02:01 2:04:36RICARDO REY MARTINEZ 0:37:386 3 3 38.7NOSPORTLIMIT 0:00:54 1 0:01:37 0:00:46

68 0:25:05 1:03:39 2:10:16JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:39:0513 11 7 37.71TRIATLÓN VILAGARCÍA/ATENAS RU 0:06:33 2 0:01:40 0:00:49

99 0:26:31 1:03:29 2:15:08RAFAEL ANTAS CANNAS 0:42:5029 8 21 37.81NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 0:11:25 3 0:01:31 0:00:49

90 0:25:21 1:04:12 2:19:48ANDRÉ LUIS GÓMEZ DE MAC 0:47:0517 16 53 37.39LICENZA 1 DÍA 0:16:06 4 0:02:01 0:01:11

65 0:30:37 1:07:30 2:21:12GONZALO FERNÁNDEZ ALBE 0:40:1857 34 11 35.56LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:17:29 5 0:01:54 0:00:55

69 0:29:06 1:04:07 2:22:27JUAN LUIS CARBIA MENDEZ 0:46:1647 15 49 37.44ARTROGAL-TRI 498 0:18:44 6 0:01:44 0:01:17

86 0:29:41 1:05:51 2:23:27RUBÉN SIO FERNÁNDEZ 0:45:1055 24 38 36.45CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:19:44 7 0:01:38 0:01:09

81 0:30:51 1:08:14 2:25:00FERNANDO ANTONIO BOUZO 0:43:2962 40 25 35.18TRISADA 0:21:17 8 0:01:38 0:00:49

92 0:26:52 1:07:25 2:25:22ANGEL PAZ BERMÚDEZ 0:48:3532 33 63 35.6LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:21:40 9 0:01:40 0:00:53

67 0:30:57 1:09:23 2:26:50MANUEL DOMINGUEZ DE LA 0:42:2665 46 19 34.6LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:23:07 10 0:02:41 0:01:24

100 0:29:25 1:09:28 2:28:14JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:46:0250 47 48 34.55TRISADA 0:24:31 11 0:02:21 0:00:59

72 0:30:48 1:09:49 2:28:15ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 0:43:5561 51 31 34.38LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:24:33 12 0:02:25 0:01:21

98 0:31:43 1:08:10 2:28:38EUGENIO BATÁN AMORÍN 0:44:1673 39 33 35.21LICENZA 1 DÍA 0:24:55 13 0:03:04 0:01:27

64 0:29:38 1:09:38 2:29:48JORGE VENTURA REGO 0:47:2854 49 56 34.47CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:26:05 14 0:01:57 0:01:08

95 0:24:33 1:09:10 2:30:32JAIME PONTE GONZÁLEZ 0:52:2210 44 76 34.7LICENZA 1 DÍA 0:26:49 15 0:02:44 0:01:45

96 0:25:26 1:13:39 2:31:05SANTIAGO MESEGUER LUAC 0:48:4721 69 65 32.59CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:27:22 16 0:02:17 0:00:57

82 0:27:23 1:08:40 2:33:42AGUSTÍN LORENZO FUSTÉ 0:54:5836 43 88 34.96CLUB TRIATLÓN MORRAZO 0:29:59 17 0:01:53 0:00:50

61 0:30:38 1:14:10 2:37:56ANTONIO FERNÁNDEZ RODR 0:49:4158 73 69 32.36CORREDORES DO MIÑO 0:34:13 18 0:02:27 0:01:02

97 0:32:52 1:12:50 2:37:57JOSÉ JAVIER NOVOA SIERR 0:48:5678 66 66 32.95CORREDORES DO MIÑO 0:34:15 19 0:02:23 0:00:59

84 0:23:26 1:17:04 2:38:02JESÚS CARLOS QUINTAS BA 0:53:477 81 80 31.14TRI OURENSE 0:34:20 20 0:02:32 0:01:14

93 0:29:33 1:14:19 2:38:09JAVIER CONTRERAS AMOED 0:51:1153 74 73 32.3CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:34:26 21 0:02:06 0:01:02

88 0:29:16 1:14:32 2:39:39PABLO CURRÁS PAREDES 0:52:3748 76 77 32.21LICENZA 1 DÍA 0:35:56 22 0:02:09 0:01:07

79 0:29:32 1:12:39 2:39:49FELIPE IGLESIAS MIRA 0:53:5452 64 82 33.04LICENZA 1 DÍA 0:36:06 23 0:02:47 0:00:59

83 0:37:08 1:10:38 2:40:20URBANO LANDROVE RODRÍ 0:48:2291 58 61 33.98LICENZA 1 DÍA 0:36:37 24 0:03:03 0:01:11

94 0:30:53 1:13:53 2:40:31ARTURO BERMUDEZ FERREI 0:50:1163 71 70 32.49LICENZA 1 DÍA 0:36:49 25 0:04:00 0:01:36

66 0:31:13 1:09:33 2:40:40MANUEL SANMARTÍN MALVÁ 0:56:3967 48 91 34.51CLUB CERVECERÍA O COTÓN NEGR 0:36:58 26 0:02:14 0:01:04

77 0:35:55 1:09:42 2:40:46VÍCTOR FIDEL DÍAZ PAZ 0:51:0588 50 72 34.43TRINORTH 0:37:04 27 0:02:33 0:01:33

91 0:34:30 1:13:43 2:46:49EMILIO GALLEGO SOTELO 0:53:5684 70 83 32.56LICENZA 1 DÍA 0:43:06 28 0:02:47 0:01:56

63 0:35:24 1:18:03 2:47:34ANTONIO COSTAS FERNAND 0:49:4087 85 68 30.75LICENZA 1 DÍA 0:43:51 29 0:03:13 0:01:16

78 0:30:45 1:21:02 2:50:38BENITO QUIÑONES GARCIA 0:54:1060 90 85 29.62TRI OURENSE 0:46:55 30 0:03:15 0:01:28

87 0:35:00 1:18:28 2:52:41ALBERTO EDERALDO FERNA 0:53:0586 88 79 30.59LICENZA 1 DÍA 0:48:58 31 0:04:37 0:01:32

71 0:32:10 1:17:00 2:55:04GERARD NOVELL LERUTH 1:01:1076 80 92 31.17CLUB TRIATLÓ TARRAGONA 0:51:21 32 0:03:30 0:01:16

76 0:39:23 1:25:11 2:56:09ANDRES RODRIGUEZ DOMIN 0:47:0997 94 54 28.18CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:52:26 33 0:02:37 0:01:51

75 0:38:10 1:22:39 2:56:43SAMUEL ALVES RODRIGUEZ 0:51:4594 92 75 29.04LICENZA 1 DÍA 0:53:00 34 0:02:33 0:01:38

60 0:36:02 1:22:52 2:57:15VÍCTOR MANUEL VILAR REIN 0:55:1390 93 89 28.97A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:53:32 35 0:01:51 0:01:20
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59 0:44:38 1:18:03 3:02:25JUAN CARLOS GOMEZ GOM 0:54:4598 86 87 30.75CORREDORES DO MIÑO 0:58:42 36 0:03:42 0:01:19

62 0:31:17IAGO QUIROGA FERNÁNDEZ 69  TRINORTHNF 0:01:54

73 0:25:31ALEJANDRO GONZALEZ BUC 23  TRINORTHNF 0:01:23

74 0:27:04 1:34:58ALFREDO SIO UHIA 35 95  25.27TRINORTHNF 0:01:42 0:01:24

85 JOAQUÍN MINIÑO MARTÍNEZ  ATLETISMO BAIONANF

58 ALFREDO FERREIRO DEAÑO  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNP

80 MIGUEL ANGEL CALVIÑO FE  NATACIÓN PABELLÓN OURENSENP

89 JOSE ANTONIO CERDEIRA P  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNP

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

111 0:25:55 1:03:40 2:18:43ARMANDO PIÑEIRO PEREZ 0:45:5224 12 46 37.7LICENZA 1 DÍA 0:15:00 1 0:01:58 0:01:20

105 0:26:31 1:07:13 2:23:42XOSÉ MIGUEL CARBALLO G 0:46:4128 32 51 35.71TRI OURENSE 0:19:59 2 0:02:14 0:01:05

103 0:32:01 1:07:45 2:23:50JOSE JAVIER GOMEZ IGLESI 0:41:0875 36 14 35.43TRI OURENSE 0:20:07 3 0:02:04 0:00:53

115 0:24:52 1:07:59 2:24:29JESUS ANGEL RODRIGUEZ G 0:49:0311 37 67 35.31CLUB TRIATLÓN VAO 0:20:46 4 0:01:39 0:00:59

106 0:28:41 1:10:03 2:25:10FRANCISCO GIL ALONSO 0:42:5941 52 23 34.27CLUB TRIATLÓN VAO 0:21:28 5 0:02:33 0:00:57

104 0:31:28 1:04:35 2:26:34JUAN CARLOS RODRÍGUEZ V 0:47:4171 19 57 37.16C. TRIATLÓN OURENSE 0:22:52 6 0:01:50 0:01:02

102 0:28:58 1:10:12 2:27:37JUAN IGNACIO GARCIA VALL 0:45:2743 53 41 34.19TRI OURENSE 0:23:54 7 0:02:06 0:00:56

113 0:33:58 1:11:55 2:35:31MIGUEL ABREU FERNÁNDEZ 0:46:2281 61 50 33.37CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:31:48 8 0:02:05 0:01:12

114 0:28:59 1:10:35 2:36:25ANTONIO FEDERICO SERRAT 0:54:1244 56 86 34.01A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:32:42 9 0:01:46 0:00:56

108 0:33:51 1:12:09 2:40:47FERNANDO ABREU FERNAN 0:51:2979 63 74 33.27CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:37:04 10 0:02:00 0:01:20

112 0:34:06 1:13:34 2:41:01ALBERTO FEAL  SALIDO 0:48:3882 68 64 32.63LICENZA 1 DÍA 0:37:18 11 0:03:23 0:01:22

101 0:38:02 1:15:39 2:43:33JOSE ANTONIO PÉREZ NOVO 0:45:3392 77 44 31.73LICENZA 1 DÍA 0:39:50 12 0:02:48 0:01:32

107 0:34:30 1:17:23 2:51:16JOSE CARLOS RAMALHO 0:53:5985 83 84 31.01GD GOMA 0:47:33 13 0:03:50 0:01:34

109 JOSE DANIEL GONZALEZ CA  CLUB CICLISTA RIAZORNP

110 JESUS TREJO MARCOS  LICENZA 1 DÍANP

VETERANOS 3 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Natación Carreira POS. T1 T2 

116 0:30:57 1:14:00 2:37:16JUAN ANTONIO CENDON GO 0:47:4664 72 58 32.44CLUB DEPORTIVO OHANA TRIATLO 0:33:33 1 0:02:58 0:01:37

117 0:47:08 1:20:17 3:15:38ABEL ALVAREZ FEIJOO 1:03:2999 89 93 29.9CORREDORES DO MIÑO 1:11:56 2 0:03:03 0:01:43
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